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W dniach 26-27 października w Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie odbyła się 3 edycja Climathonu,
międzynarodowego wydarzenia, które zachęca do podjęcia działań na rzecz ochrony klimatu. Podczas
Climathonu promowane są m.in. działania z obszarów nowych technologii i dziedzin kreatywnych, które
pomagają w edukowaniu społeczeństwa, przyspieszają pozytywne zmiany w mentalności i nastawieniu
mieszkańców oraz służą jednostkom samorządu miejskiego w działaniach koncepcyjnych usprawniających ich
działania. Tegoroczna edycja wydarzenia odbyła się pod hasłem Kreatywnie dla Klimatu.

W Krakowie spotkali się przedstawicieli lokalnie działających organizacji pozarządowych, samorządowych i
biznesowych, politycy, zaangażowani mieszkańcy, innowatorzy, przedsiębiorcy, kreatorzy i pasjonaci, młodzi
profesjonaliści oraz studenci, których łączy pasja i pomysły na rozwiązywanie problemów miasta.

W czasie krakowskiego Climathonu odbyły się inspirujące wykłady, ciekawe prezentacje i panele dyskusyjne
oraz burzliwa praca w zespołach warsztatowych. Efektem tych prac były opracowane rozwiązania, które
bezpośrednio lub pośrednio będą redukować emisje gazów cieplarnianych lub przyczyniać się do
przystosowania miasta do zmian klimatu. Podczas prac w zespołach uczestnicy mogli skorzystać z pomocy
doradców, ekspertów oraz mentorów.

Na najlepsze zespoły wyłonione przez Jury konkursowe czekało wiele wartościowych nagród, jak choćby darmowy udział w Open Eyes Economy Summit w Krakowie w dniach 20-21
listopada 2018 r., a autor najlepszego projektu otrzymał 4000 złotych.

Pomysłodawcą Climathonu jest unijna organizacja Climate-KIC. Organizatorami przedsięwzięcia w Krakowie byli Urząd Miasta Krakowa i Fundacja Aeris Futuro.

Udział w wydarzeniu był bezpłatny.

Podsumowanie Climathon Kraków - Notatka prasowa

http://krakow.rdos.gov.pl/files/aktualnosci/122623/DSC_9577_news_image_big_gallery.jpg
http://krakow.rdos.gov.pl/files/aktualnosci/122623/Podsumowanie-Climathon-Krakow-2018---info-prasowe-z-dn.-29.10.2018_news_image.docx

